Industrial LED DE 6.0
Industrial LED 6.0 1
Industrial LED 6.0 2
IND6DE.10.026.8A3000 26 4250 3000K >80 IP 66 120°X110° 2,4 kg
IND6DE.10.026.8A4000 26 4400 4000K >80 IP 66 120°X110° 2,4 kg
IND6DE.10.026.8A5000 26 4450 5000K >80 IP 66 120°X110° 2,4 kg
IND6DE.20.043.8A3000 43 7100 3000K >80 IP 66 120°X110° 2,4 kg
IND6DE.20.043.8A4000 43 7300 4000K >80 IP 66 120°X110° 2,4 kg
IND6DE.20.043.8A5000 43 7350 5000K >80 IP 66 120°X110° 2,4 kg
IK08
Um die Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel genau zu kennen, verwenden Sie bitte photometrische
Dateien für den angegebenen Abstrahlwinkel. Download-Link: luxon.pl/Pliki/LDT-LUXON-LED-2020.zip
Hohe Lichtausbeute von bis zu 180 Lm/W